
 

 

 

RĪGAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

„KAMENĪTE” 
Slokas ielā 126a, Rīgā, LV-1067, tālrunis 67848159; 67848158; 67848158; 67848015, e-pasts 

rpiikame@riga.lv 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Kamenīte” 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

16.10.2023.   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 
SASKAŅOTS 

 

 Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                                I.Balamovskis 
 

  (vārds, uzvārds)  
 

mailto:rpiikame@riga.lv


Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi uzsākot 

2022./2023.māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programma 

01011111 

Slokas iela 

126A, Rīga, 

 LV-1067 

V-8166 06.08.2015 110 119 

Mazākumtautību 

vispārējās pirmsskolas 

izglītības programma 

01011121 

Slokas iela 

126A, Rīga,  

LV-1067 

V-8167 06.08.2015 72 66 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 
01015511 

Slokas iela 

126A, Rīga,  

LV-1067 

V-8168 06.08.2015 7 0 

 

1.2.  Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

2022./2023. mācību gadu uzsāk 189 izglītojamie, izvērtējot datus var secināt, ka 

lielākā daļa izglītojamo mainījuši izglītības iestādi mainoties dzīves vietai un mainot 

mācību programmu pēc medicīniskās komisijas rekomendācijām. 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa 

- 5 izglītojamie; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi  

- 2 izglītojamie; 

1.2.3. cits iemesls 

                   - 3 izglītojamie; 

 

1.3.  Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023.māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

4,69 

 

0,21 

0,169 

1,544 

pirmsskolas izglītības 

skolotājs 

mūzikas skolotājs 

sporta skolotājs 

logopēds 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 



 

2.1.  Izglītības iestādes misija –  

Veicināt izglītojamo vispusīgu un harmonisku attīstību, ievērojot viņa attīstības 

likumsakarības un vajadzības, veicinot iespēju izzināt, vērot, mācīties 

daudzfunkcionālā vidē, sagatavoties pamatizglītības apguvei. 

2.2.  Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  

Iestāde, kurā bērnam ir droša, darboties rosinoša un draudzīga vide. Izglītots, 

modrs, klātesošs un atbalstošs skolotājs. 

2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –  

savstarpēja cieņa, valoda, ģimene, bērns, vide  

2.4.  2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti: 

1. Pilnveidot pedagogu prasmes mācību satura plānošanā izmantojot  e-klasi, 

jēgpilnam  mācību procesam.  

S.R. Mērķtiecīgi plānos tematus visam gadam, izvirzīs sasniedzamos rezultātus, 

dalīsies savā pieredzē, veiksmīgi izmantos e-klasi. 

2. Mācīšanās vides izveide,  kuras pamatā ir izglītojamā pašvadītas un aktīvas 

mācīšanās nodrošinājums.  

S.R. Plānos un izstrādās kopā ar bērniem diferencētus mācību materiālus 

balstoties uz vairākiem sasniedzamajiem rezultātiem konkrētā mācību jomā, 

aprobēs sagatavotos mācību materiālus savā vecumu grupā,  dalīties savā 

pieredzē un  prezentēs  izstrādātos materiālus. 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

1.Pilnveidot 

pedagogu prasmes 

mācību satura 

plānošanā izmantojot  

e-klasi jēgpilnam  

mācību procesam. 

a) kvalitatīvi  

Pedagogi plānoja tematus mācību 

gadam, lai veiksmīgāk izvirzītu 

arī sasniedzamos rezultātu (dalījās 

savā pieredzē) 

 b) kvantitatīvi 

70 % robežās pilnveidoja savas 

prasmes e-klases lietošanā un 

plānošanā, vērtēšanā tiešsaistē 

Daļēji sasniegts. 

Pedagogi  turpina 

pilnveidot savas IT 

prasmes un  jēgpilni 

izmantot e-klasi. 

2.Mācīšanās vides 

izveide,  kuras 

pamatā ir izglītojamā 

pašvadītas un aktīvas 

mācīšanās 

nodrošinājums. 

 

 

a) kvalitatīvi  

pedagogi plānoja kopā ar 

bērniem, izstrādāja un sagatavoja 

diferencētus mācību materiālus 

balstoties uz vairākiem 

sasniedzamajiem rezultātiem 

konkrētā mācību jomā. 

b) kvantitatīvi  

100% grupu pedagogi aprobēja 

sagatavotos  mācību materiālus 

savā vecumu grupā un dalījās 

Sasniegts. 

Visi pedagogi mācību 

gada laikā ar interesi 

iesaistījās iestādes 

projektā un gada 

noslēgumā prezentēja 

labās prakses 

piemērus un 

rezultātus. 

Sagatavošanas grupas 

pedagogi prezentēja 



savā pieredzē ar iestādes  

pedagogiem. 

labās prakses piemēru 

Kurzemes rajona 

konsultatīvā centra 

“Madariņa” seminārā 

– plānošana 

pirmsskolā. 

 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

1. Mācību procesa plānošana un mācīšanās vides izveide, kas veicina valodas 

prasmju attīstību veselumā un pēctecībā. Iestādes projekts, labās prakses piemērs: 

"Lasi vairāk, redzi tālāk!"  

S.R. pedagogi mērķtiecīgi organizēs mācīšanu un mācīšanos, plānos mācību 

procesu veicinot kompetenču attīstību valodas mācību jomā, dalīsies savā 

pieredzē. 

2. Turpināt pilnveidot pedagogu prasmes mācību satura plānošanā, vērtēšanā 

izmantojot vienotu skolvadības sistēmu www.e-klase.lv un pieejamos digitālos 

rīkus. 

S.R. pedagogi jēgpilni un mērķtiecīgi izmantos digitālajās platformās pieejamos 

resursus mācību procesā, dalīsies ar labās prakses piemēriem, kas apliecina 

formatīvās vērtēšanas efektivitāti.  

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ 

Nav sasniegts) un komentārs 

1.Mācību procesa 

plānošana un 

mācīšanās vides 

izveide, kas veicina 

valodas prasmju 

attīstību veselumā un 

pēctecībā. 

 

 

a) kvalitatīvi 

Pedagogi mērķtiecīgi organizēs 

mācīšanu un mācīšanos, plānos 

mācību procesu veicinot 

kompetenču attīstību valodas 

mācību jomā, dalīsies savā 

pieredzē. 

b) kvantitatīvi 

90% robežās pilnveidot grupas 

materiālo bāzi, sagatavot  mācību 

materiālus savā vecumu grupā 

iesaistot bērnus un dalīties savā 

pieredzē ar iestādes pedagogiem. 

Piedalīsies Kurzemes rajona 

valstpilsētas konsultatīvā 

centra projektā “Bērna 

kompetenču attīstība valodas 

mācību jomā.” Dalīsies ar  

labās prakses piemēru: "Lasi 

vairāk, redzi tālāk!" 

http://www.e-klase.lv/


2.Turpināt pilnveidot 

pedagogu prasmes 

mācību satura 

plānošanā un 

vērtēšanā izmantojot 

vienotu skolvadības 

sistēmu e-klase un 

digitālos rīkus. 

 

 

 

 

a) kvalitatīvi 

Mērķtiecīgi plānos mācību 

procesu, izvirzīs atbilstošus 

sasniedzamos rezultātu un dalīsies 

ar pierādījumiem no savas 

prakses, kas apliecina formatīvās 

vērtēšanas efektivitāti. 

b) kvantitatīvi 

80% robežās atbalstīt un 

nodrošināt iespēju pilnveidoties e-

klases lietošanā un plānošanā, 

vērtēšana tiešsaistē, (iesaistot, 

informējot, argumentējot un 

skaidrojot) 

Iestādes IT mentors kopā ar 

iestādes pedagogiem 

mērķtiecīgi izmantos visus 

pieejamos digitālos rīkus un 

platformas.  

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādē tiek veikts mērķtiecīgs darbs ar 

izglītojamiem, kuriem ir zemi mācību sasniegumi - 

individuālas nodarbības, pedagoga atbalsts ikdienā.   

Turpināt sniegt individuālu atbalstu 

izglītojamajiem, kuriem ir zemi 

mācību sasniegumu rādītāji.  

Grupu pedagogi informē vecākus par izglītojamo 

mācību sasniegumiem izmantojot e- klasi un 

individuālajās sarunās.  

Informēt vecākus par vērtēšanas 

sistēmu, kura ir pieejama skolvadības 

sistēmā e-klase.  Turpināt regulāru 

sadarbību ar izglītojamo vecākiem,  lai  

kopīgi vienotos par konkrētu plānu 

situācijas uzlabošanai. 

Izglītības iestādē nav novērojama sistēmiska 

izglītojamo mācību pārtraukšana visa mācību gada 

laikā. Iestādē eksistē tikai  atsevišķi gadījumi 

izglītības iestādes maiņai dažādu objektīvu iemeslu 

dēļ (piemēram, dzīvesvietas maiņa, pārceļoties uz 

ārzemēm). 

Turpināt sniegts augstas kvalitātes 

izglītību un attīstīt veiksmīgu 

sadarbību ar izglītojamo vecākiem. 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības iestādē ir izveidota sistēma mācību procesa kvalitātes 

izvērtēšanā. Visa mācību gada laikā tiek organizēti labās 

prakses piemēri, rotaļnodarbības katra vecumposma grupā. Dati 

tiek iegūti pedagogu savstarpējā rotaļnodarbību vērošanā. 50% 

iestādes pedagogi iesaistās  rotaļnodarbību organizēšanā un 

vērošanā. Iegūtā informācija tiek apkopota un analizēta, tās 

rezultātā veicot izglītības iestādes darba pilnveides pasākumus. 

Turpināt dalīties savā 

pieredzē, iesaistīt jaunos 

pedagogus, iedrošināt un 

motivēt. 



Edurio dati liecina, ka 100% pedagogu gūtā pieredze un atbalsts 

no vadības komandas (vadītāja, vadītājas vietnieks, mācīšanās 

konsultants) un citiem pedagogiem ir bijusi noderīga. 

Izglītības iestādei ir izstrādāta un darbojās vērtēšanas sistēma. 

Izglītojamo mācību sasniegumus veicina formatīvās vērtēšanas 

sistēma izglītības iestādē. Lielākā daļa iestādes pedagogu izprot 

formatīvās un summatīvās vērtēšanas atšķirības un 

sasniedzamos rezultātus. Edurio aptaujas dati liecina,  ka 89% 

pedagogu izprot vienoto snieguma vērtēšanas kārtību, STAP 

lietošanu. 

Veicināt vērtēšanas 

sistēmas sistemātiskumu 

izmantojot e-klasi.  

Izglītības iestāde plāno un ievieš kompetenču pieejā balstīto 

mācību saturu un izvērtē  tā īstenošanas efektivitāti pirmsskolas 

izglītības iestādē. Pedagogi kopīgi plāno izglītības satura 

apguvi, īsteno rotaļnodarbības visas dienas garumā. 

Pedagogiem pamatā ir skaidrība par jaunā  mācību satura 

iezīmēm, tā ieviešana ir kvalitatīva. 

Turpināt izvērtēt 

kompetenču pieejā balstīto 

mācību satura efektivitāti 

un uzlabot  mācību 

procesa gaitā konstatētās 

nepilnības.  

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības iestāde ir aktualizējusi un nodrošinājusi 

informācijas pieejamību VIIS par izglītības iestādes 

īstenotajām izglītības programmām. Iestāde  dibinātāja 

tīmekļa vietnē ir ievietojusi izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojuma publiskojamo daļu. 

Turpināt aktualizēt un 

nodrošināt visu svarīgāko par  

iestādes izglītības programmu 

īstenošanu, iestādes 

informācijas pieejamību 

tīmekļa vietnēs un VIIS 

Izglītības iestāde īsteno mūsdienīgu, aktuālu un pieprasītu 

izglītības programmu. Aktualizējot izglītības programmu, 

tiek ņemtas vērā tiesību aktos noteiktās prasības. 

Turpināt izglītības iestādē 

nodrošināt kvalitatīvu, 

mūsdienīgu, efektīvu 

izglītības programmas 

apguvi. 

 

Iestādē vadībai, pedagogiem, darbiniekiem un vecākiem ir 

vienota izpratne par iestādē īstenotajiem izglītības 

programmas mērķiem un sasniedzamajiem rezultātiem 

atbilstoši izglītības satura apguves plānojumam. Edurio 

aptaujas dati liecina, ka 89% pedagogiem ir vienota izpratne 

par iestādes izvirzītajiem izglītības mērķiem.  Iestāde katru 

gadu izvērtē izglītības satura apguves kvalitāti, ņem vērā 

izglītojamo mācību sasniegumus, veic nepieciešamās 

izmaiņas un ievieš pārmaiņas. 

Aktualizēt  jautājumus un 

izpratni par  iestādes 

izglītības programmas 

mērķiem iesaistot iestādes   

izglītojamo vecākus. 

Edurio aptaujas dati liecina, ka 72% iestādes pedagogi 

plānveidīgi sadarbojas izglītības programmas īstenošanā, 

nodrošinot izglītības programmas mērķu sasniegšanu, 

caurviju prasmju, vērtību un tikumu apguvi. Izprot savu 

lomu un vajadzību izglītības programmas īstenošanā. Saņem 

Turpināt iestādē veicināt 

izvērtēšanas sistēmas 

sistemātiskumu, veikt 

kvalitatīvu izglītojamo un 

pedagogu izvērtēšanu, 



atbalstu, kas veicina  pedagogu izaugsmi. Atbilstoši 

izglītības programmai izglītojamiem veidojas izpratne par 

attieksmi pret valsts simboliem, patriotismu un lojalitāti 

Latvijai. 

apkopot datus, lai uzlabotu  

mācību procesa gaitā 

konstatētās nepilnības. 

Izglītības iestāde ir izvērtējusi darba plānā iekļauto 

pasākumu efektivitāti. Iestādē organizētie pasākumi ir 

pārdomāti, nodrošina izglītības programmas mērķu 

sasniegšanu un papildina ikdienas mācību un audzināšanas 

procesu. Edurio aptaujas dati liecina, ka 89% pedagogiem ir 

vienota izpratne par to, kādēļ tiek rīkots konkrētais 

pasākums iestādē. Iestādē atbildība par pasākumiem tiek 

deleģēta, pedagogi un izglītojamie iesaistās šo pasākumu 

sagatavošanā un īstenošanā. 

Turpināt sadarboties ar citām 

izglītības iestādēm un 

piedalīties ārpus izglītības 

iestādes rīkotajos projektos – 

labās prakses pārnese. 

Iestādē ir izstrādāts produktīvs gada plānojums, kas 

nodrošina izvirzīto mērķu sasniegšanu. Edurio dati liecina, 

ka 100% iestādes pedagogiem ir iespēja savlaicīgi plānot un 

sagatavoties nodarbībām. Iestādes vadība iesaistās un risina 

problēmsituācijas, uzklausot visas iesaistītās puses 

pedagogus, pedagogu palīgus un vecākus. 

Turpināt kopīgi plānot  

iesaistoties visām iestādes 

mērķgrupām. Iesaistīt  

plānošanā un sadarboties ar 

kolēģiem (mūzika, sports, 

valoda), gatavojoties 

rotalnodarbībām. 

 

Izglītības iestāde ir izvērtējusi savus sasniedzamos rezultātus 

attiecībā uz izglītības iestādes piedāvātajām izglītības 

programmām. Izglītības iestāde nodrošina kvalitatīvu 

izglītības programmu apguvi. To apliecina iestādes 

pašvērtējuma rezultāti. Iestādes pedagogi sadarbojas 

izglītības programmu īstenošanā, kopīgi plāno, īstenojot 

vienotu organizatorisko, didaktisko un metodisko pieeju visā 

izglītības iestādē.  

Turpināt izglītības iestādē 

īstenot vienotu un sistēmisku 

pieeju savā darbībā, 

sasniedzot kopīgus rezultātu. 

 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību 

gadā 

 

4.1. Iestādes projekts pedagogu labās prakses seminārs – praktikums “Ko es zinu! Ko 

gribu zināt! Ko uzzināju!” Mācīšanās vides izveide,  kuras pamatā ir izglītojamā 

pašvadītas un aktīvas mācīšanās nodrošinājums. Projekta mērķis: plānot un organizēt 

pedagoģisko procesu pirmsskolā, lai bērns atbilstoši savām vajadzībām, pieredzei un 

sev vēlamā tempā sasniegtu plānotos rezultātus. Projekts tika īstenots no  

01.10.2022. – 01.05.2023., pabeigts. 

4.2. Sadarbība  ar nodibinājumu "Centrs Dardedze", mērķprogrammas "Bērnam drošs un 

draudzīgs bērnudārzs", preventīvo pasākumu “Džimbas 11 soļu programma.” 

Projekta mērķis: izglītot bērnus par personisko drošību, tādējādi mazinot vardarbības 

riskus šo bērnu dzīvē. Veicinot visā izglītības iestāde – drošu attiecību prasmes.  

Projekts tiek īstenots no 28.03.2019., turpinās. https://centrsdardedze.lv/  

4.3. Sadarbība ar Latvijas meži “Cūkmena detektīvi”. Projekta mērķi:  rosināt bērnos 

atbildību pret vidi, vairojot izpratni par vērtīgo un lieko dabā. Bērni kopā ar 

pedagogu programmas ietvaros soli pa solim atklāj dažādus meža noslēpumus un 

https://centrsdardedze.lv/


kļūst par īstiem Cūkmena detektīviem. Projekts tiek īstenots no 01.09. 2021., 

turpinās. https://www.cukmens.lv/ 

4.4. Iestādes iesaiste izlietoto bateriju vākšanas konkursā 2022./2023. mācību gadā “Tīrai 

Latvijai!” Kuru rīko  “Zaļā josta” sadarbībā ar AS “BAO” un Valsts izglītības satura 

centru. Projekta mērķis: apvienojot tūkstošiem bērnu un jauniešu no visas Latvijas, 

ik gadu pārstrādei nogādā simtiem tonnu vērtīgu otrreizējo izejvielu, pasargājot vidi 

no piesārņojuma, saudzējot resursus, sekmējot sabiedrības izpratni par atkritumu 

šķirošanas nozīmi un attīstot atkritumu dalītu vākšanu Latvijā. Mūsu iestāde 

kopsummā savāca 250 kg. Projekts tika īstenots no 22.09.2022. – 15.03.2023., 

pabeigts. https://www.tirailatvijai.lv/bateriju-vaksanas-konkurss-2022  

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1.  Sadarbība ar Latvijas Universitātes Pedagoģijas fakultāti, reģ.nr. 90000076669.. 

https://www.ppmf.lu.lv/. Jauno pedagogu iesaiste  izglītības programmas 

apzināšanā un īstenošanā. LU studentiem tiek nodrošinātas prakses vietas un 

prakses mentors. Īstenota no 28.09.2016., turpinās.  

5.2.   Sadarbība ar SIA “AO studio”, reģ. nr. 40103221750, info@aostudio.lv, keramikas 

– veidošanas pulciņš. Programmas mērķis paplašināt izglītojamo redzes loku, 

iepazīstināt ar mākslas terapiju un  attīstīt roku pirkstu sīko motoriku darbojoties ar 

dabas materiālu - mālu. Programma tiek īstenota no 03.10.2022., turpinās. 

5.3.  Sadarbība ar SIA “Valodu vēstniecību”, reģ. nr. 40003335882,  https://valodu-

vestnieciba.lv/lv,  angļu valodas apmācības pulciņš. Programmas mērķis ir veidot 

izglītojamos interesi par dažādu valodu izmantošanu. Programma tiek īstenota no 

23.10.2012., turpinās. 

5.4.  Sadarbība  ar “Skolas piens un augļi” programmu https://piensaugliskolai.lv/lv/  

Programmas mērķis ir izglītojamo vidū veicināt veselīgu ēšanas un uztura 

paradumu veidošanos. Programma tiek īstenota no 18.10.2017., turpinās. 

5.5. Sadarbība  ar nodibinājumu “Centrs Dardedze”, reģ. nr. 40003533722 

www.centrsdardedze.lv, mērķprogrammas "Bērnam drošs un draudzīgs 

bērnudārzs", preventīvo pasākumu “Džimbas 11 soļu programma.” 28.03.2019., 

turpinās. 

 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

✓ mācīšanās vides izveide,  kuras pamatā ir izglītojamā pašvadītas un aktīvas 

mācīšanās nodrošinājums. 

✓ veicināt pozitīvu sadarbību ar iestādes izglītojamo ģimeni un iesaistot vecākus 

izglītojamā mācīšanās atbalstam pārejot uz vienotu valsts valodu – Vienota 

skola. 

 

6.2. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

o Izvērtējot iepriekšējā mācību gadā sasniegtos rezultātus, var secināt, ka 

lielāks uzsvars tika likts uz pedagogu un izglītojamo prasmi  kopīgi plānot 

un organizēt ikdienas pedagoģisko procesu iestādē, lai izglītojamais 

atbilstoši savām vajadzībām, pieredzei un sev vēlamā tempā sasniegtu 

https://www.cukmens.lv/
https://www.tirailatvijai.lv/bateriju-vaksanas-konkurss-2022
https://www.ppmf.lu.lv/
mailto:info@aostudio.lv
https://valodu-vestnieciba.lv/lv
https://valodu-vestnieciba.lv/lv
https://piensaugliskolai.lv/lv/
http://www.centrsdardedze.lv/


plānotos rezultātus. Par to liecina pedagogu un izglītojamo gatavotie 

metodiskie materiāli, kas tika aprobēti grupās.  

o Jēgpilnas un saturiski bagātas pedagogu veidotas prezentācijas un 

veiksmīga sadarbība ar Kurzemes rajona konsultatīvā centra “Madariņa”,  

gada projekta ietvaros “Mācīšanās kopienas veidošana un visu skolotāju 

sadarbība pirmsskolas izglītības obligātā satura īstenošanā integrētajās 

mācību jomās. Plānošana pirmsskolā”. 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1.  Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie 

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

7.2.  Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Nav citu sasniegumu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


